

## Årshjul for Handicaprådets møder i 2020

	20. Februar	28. maj	Dialogmøde med udv. 8. juni	11. Juni Mødet aflyst	20. August Kildebjerget	Dialogmøde 5. oktober kl. 16-17	22. Oktober	10. December
<b>Emner/ fast pkt.</b>	Møde med Fællesindkøb Midt  Omgørelsesprocent på børneområdet  Årets gang i Børnehandicap	Planlagte anlægsopgaver for 2020 herunder tilgængelighed på badestrande v/ Michael Lauersen  Børn- og Ungeområdet og skoleområdet v/ Marianne Berthelsen - Status på Skolepolitik, Børn- og Ungepolitik - Medicinhåndtering - Tilgængelighed på skoler og i haller - Børn med særlige behov - Tilbud i Tip Teamet  Emner til dialogmøde 08.06.20  Handicappolitik	<b>Budgetønsker</b>  Demografi på handicapområdet  Udviklingshæmmede med demens – fremtidig struktur og strategi  Handicaptilgængelighed på strande		Status på Kildebjerget v/ Klavs T. Hansen  Status på Mestringsenheden herunder hvordan det går, planer for placering v/ Bente Dalsgaard  Status Pårørendepolitik  Afdækning af demensområdet gældende for udviklingshæmmede Handicappris  Orient./ drøftelse af budgetlægning  Budgetønsker  Emner til dialogmødet 05.10.20  Tilsynsrapport VH 2019  Tilmelding KL's Handicap- og Psykiatrikonference (AFLYST)	Dialog og vidensdeling om aktuelle handicap-politiske spørgsmål  Status på og drøftelse af undersøgelse på Handicapområdet  Orientering om og drøftelse af tilbud for Hjerneskadeområdet i Hedensted Kommune  Status på arbejdet med afdækning af demensområdet for udviklingshæmmede i Hedensted Kommune	Orientering om arbejdet som sygeplejefaglig koordinator i Voksenhandicap v/ Dorte Thyregod Jørgensen  Procedure for bygge- og anlægsopgaver  Opfølgning dialogmøde  Status på afdækning af demensområdet for udviklingshæmmede  Budget 2021  Mødeplan 2021	Status på samarbejdet mellem Jobcenter og Voksenhandicap omkring STU og beskyttet beskæftigelse v/ HC Knudsen og Klavs T. Hansen  Status på beskæftigelsesområdet ift. LønMotiverende Indsats (Maersk) v/ HC Knudsen og Klavs T. Hansen  Sagsbehandlingstider v/ Jenny Bjerking  Drøftelse af om der er behov for en årlig tilbagemelding på Handicaprådets henvendelse til de stående udvalg  Drøftelse af uddeling af Handicappris  Kriterier for brug af busser på botilbud  Orientering om kriterier for udlandsture på botilbud  Evt. Omgørelsessager Børne- og Voksenhandicap
<b>Øvrige pkt.</b>								
<b>Temaer</b>								
<b>Handicapprisuddeling</b>					X			X
<b>Frivilligfest</b>								1. halvår 2021
<b>Værdighedspolitik Seniorpolitik Sundhedspolitik Kvalitetsrapporter</b>								

